Serviços Ambientais de Coleta e destinação Final de resíduos sólidos 

oriundos da coleta Seletiva do tipo domiciliar, no município de Barra de São 

Francisco-ES,  conforme discriminado no processo nº 010101/2022. 

CLÁUSULA PRIMEIRA    –      Atribui-se ao presente Termo Aditivo o valor global 
de R$ 29.000,00 (Vinte e Nove Mil Reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA -  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - As despesas com a 

execução do presente ADITIVO correrão à conta da seguinte dotação orçamentária, 

para o exercício de 2026. 

Ficha 0000957 – Fonte de Recurso 1500000000001 

CLÁUSULA TERCEIRA: